2.1. Com a supressão de 75%, o valor total do Contrato nº 05/2019 passa a ser de R$ 187.500,00
(cento e oitenta e sete mil e quinhentos reais). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

3.1. A fundamentação legal encontra-se no art. 65, inciso II, e § 2º, inciso II, da Lei nº 8.666, de
1993.

4. CLÁUSULA QUARTA – DA PUBLICAÇÃO

4.1. Incumbirá à CONTRATANTE providenciar a publicação deste instrumento, por extrato, no Diário